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□
西
大
袋
土
地
区
画
整
理
事
業
地

　
内
保
留
地
（
一
般
競
争
入
札
）

▽
入
札
物
件…

７５
・
９４
平
方
㍍
〜

４
２
０
・
３９
平
方
㍍
（
５
区
画
）

　

▽
申
込
み…

８
月
１
日
㈭
〜
９

月
１７
日
㈫
、
午
前
９
時
〜
午
後
４

時
３０
分
（
土
曜
・
日
曜
日
、
祝
日

を
除
く
。
必
着
）
に
、
直
接
ま
た

は
郵
送
で
市
街
地
整
備
課
へ
。
募

集
要
領
は
７
月
２２
日
㈪
か
ら
市
街

地
整
備
課
、
北
部
・
南
部
出
張

所
、
パ
ス
ポ
ー
ト
セ
ン
タ
ー
、
市

民
活
動
支
援
セ
ン
タ
ー
「
な
な
サ

ポ
こ
し
が
や
」
、
各
地
区
セ
ン
タ

ー
で
配
布
す
る
ほ
か
、
市
ホ
ー
ム

ペ
ー
ジ
か
ら
印
刷
で
き
ま
す　

▽

入
札
日…

９
月
２９
日
㈰　

b
市
街
地
整
備
課
（
本
庁
舎
３

階
）
☎
９
６
３
＝
９
２
３
１

□
越
谷
市
公
の
施
設
に
係
る
指
定

　
管
理
者
選
定
審
査
会

a
７
月
２２
日
㈪
、
午
後
１
時
３０
分

か
ら　

d
市
役
所
本
庁
舎
５
階
第

３
委
員
会
室　

g
指
定
管
理
者
の

評
価
に
つ
い
て
、
指
定
期
間
満
了

に
伴
う
施
設
の
指
定
管
理
者
に
つ

い
て　

f
１０
人　

e
当
日
、
午
後

１
時
２０
分
ま
で
に
直
接
会
場
へ　

b
公
共
施
設
マ
ネ
ジ
メ
ン
ト
推
進

課
☎
９
６
３
＝
９
１
２
４

□
社
会
福
祉
審
議
会
地
域
福
祉
専

　
門
分
科
会

a
７
月
２６
日
㈮
、
午
後
２
時
３０
分

か
ら　

d
中
央
市
民
会
館
４
階
第

１３
・
１４
会
議
室　

g
第
２
次
越
谷

市
地
域
福
祉
計
画
進
捗
状
況
に
つ

い
て
、
第
３
次
越
谷
市
地
域
福
祉

計
画
策
定
に
係
る
基
礎
調
査
に
つ

い
て　

f
１０
人　

e
当
日
、
午
後

２
時
２０
分
ま
で
に
直
接
会
場
へ　

b
福
祉
推
進
課
☎
９
６
３
＝
９
３

２
０

□
越
谷
市
景
観
評
価
委
員

g
景
観
計
画
の
拡
充
・
見
直
し
等

の
評
価
と
良
好
な
景
観
の
形
成
の

推
進
に
必
要
な
事
項
に
つ
い
て
の

調
査
審
議
。
会
議
は
年
２
回
程
度

開
催
予
定
。
任
期
は
１０
月
１
日
㈫

か
ら
２
年
間　

f
次
の
①
〜
③
の

す
べ
て
に
該
当
す
る
方
２
人
以

内
。
①
市
内
在
住
・
在
勤
・
在
学

ま
た
は
市
内
で
活
動
し
て
い
る
１８

歳
以
上　

②
市
の
ほ
か
の
審
議
会

等
の
公
募
に
よ
る
委
員
で
な
い　

③
市
の
職
員
で
な
い　

e
７
月
３１

日
㈬
、
午
後
５
時
１５
分
ま
で
（
必

着
）
に
、
「
あ
な
た
が
考
え
る
越

谷
ら
し
い
景
観
ま
ち
づ
く
り
」
を

テ
ー
マ
と
し
た
７
０
０
字
〜
１
０

０
０
字
の
作
文
（
様
式
自
由
）
と

住
所
・
氏
名
・
生
年
月
日
・
性

別
・
電
話
番
号
・
経
歴
や
活
動
内

容
等
の
自
己
Ｐ
Ｒ
を
記
入
し
、
直

接
ま
た
は
郵
送
で
左
記
へ
。
申
込

書
は
都
市
計
画
課
で
配
布
す
る
ほ

か
、
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
か
ら
印
刷

で
き
ま
す
。
書
類
選
考
。
結
果
は

９
月
上
旬
に
本
人
に
通
知
し
ま

す
。
提
出
書
類
は
返
却
し
ま
せ
ん

　

b
都
市
計
画
課
（
本
庁
舎
３

階
）
☎
９
６
３
＝
９
２
２
２

公 

売
公
募
委
員

募
集 傍 

聴

□
納
税
通
知
書
を
お
送
り
し
ま
す

　

平
成
３１
年
度
の
固
定
資
産
税
・
都

市
計
画
税
、
市
・
県
民
税
の
年
税
額

に
変
更
の
あ
っ
た
方
や
新
た
に
課
税

さ
れ
た
方
に
、
納
税
通
知
書
と
納
付

書
（
口
座
振
替
の
方
に
は
通
知
書
）

を
発
送
し
ま
す
（
固
定
資
産
税
・
都

市
計
画
税
は
７
月
１
日
㈪
、
市
・
県

民
税
は
７
月
８
日
㈪
）
。
新
た
に
お

送
り
す
る
納
付
書
で
お
納
め
く
だ
さ

い
。
納
期
限
を
過
ぎ
た
納
付
書
や
バ

ー
コ
ー
ド
が
な
い
納
付
書
は
、
コ
ン

ビ
ニ
エ
ン
ス
ス
ト
ア
等
で
お
取
り
扱

い
で
き
ま
せ
ん
。

b
市
・
県
民
税
に
つ
い
て…

市
民
税

課
☎
９
６
３
＝
９
１
４
４
、
固
定
資

産
税
・
都
市
計
画
税
に
つ
い
て…

資

産
税
課
☎
９
６
３
＝
９
１
４
７
・
９

１
４
８

□
市
税
の
納
付
に
は
口
座
振
替
が
便

　
利
で
す

　

納
期
限
日
に
口
座
引
き
落
と
し
さ

れ
る
の
で
、
金
融
機
関
に
行
き
納
税

す
る
手
間
が
省
け
ま
す
。
納
税
通
知

書
と
預
・
貯
金
通
帳
、
口
座
届
出
印

を
お
持
ち
の
う
え
、
口
座
振
替
利
用

予
定
金
融
機
関
ま
た
は
収
納
課
、
北

部
・
南
部
出
張
所
で
お
申
し
込
み
く

だ
さ
い
。

b
収
納
課
（
第
二
庁
舎
３
階
）
☎
９

６
３
＝
９
１
４
１

□
休
日
納
税
窓
口
を
開
き
ま
す

a
７
月
７
日
㈰
・
２１
日
㈰
・
８
月
４

日
㈰
、
午
前
９
時
〜
午
後
３
時　

d

b
収
納
課
（
第
二
庁
舎
３
階
）
☎
９

６
３
＝
９
１
４
２

□
家
屋
に
か
か
る
固
定
資
産
税
の
減

　
額
措
置
に
つ
い
て

　

次
に
該
当
す
る
方
は
、
申
請
に
よ

り
、
固
定
資
産
税
の
減
額
が
受
け
ら

れ
ま
す
。
▽
住
宅
耐
震
改
修
工
事…

昭
和
５７
年
１
月
１
日
に
現
存
し
て
い

た
住
宅
で
、
現
行
の
耐
震
基
準
に
適

合
す
る
耐
震
改
修
を
行
っ
た
場
合
、

改
修
家
屋
１
戸
当
た
り
１
２
０
平
方

㍍
相
当
分
ま
で
を
限
度
と
し
て
、
翌

年
度
分
の
固
定
資
産
税
の
２
分
の
１

（
長
期
優
良
住
宅
に
該
当
す
る
場
合

は
３
分
の
２
）
が
減
額
さ
れ
ま
す　

▽
バ
リ
ア
フ
リ
ー
改
修
工
事…

新
築

さ
れ
た
日
か
ら
１０
年
以
上
経
過
し
た

住
宅
で
、
一
定
の
バ
リ
ア
フ
リ
ー
改

修
を
行
っ
た
場
合
、
改
修
家
屋
１
戸

当
た
り
１
０
０
平
方
㍍
相
当
分
ま
で

を
限
度
と
し
て
、
翌
年
度
分
の
固
定

資
産
税
の
３
分
の
１
が
減
額
さ
れ
ま

す　

▽
省
エ
ネ
改
修
工
事…

平
成
２０

年
１
月
１
日
に
現
存
し
て
い
た
住
宅

で
、
現
行
の
省
エ
ネ
基
準
に
適
合
す

る
省
エ
ネ
改
修
を
行
っ
た
場
合
、
改

修
家
屋
１
戸
当
た
り
１
２
０
平
方
㍍

相
当
分
ま
で
を
限
度
と
し
て
、
翌
年

度
分
の
固
定
資
産
税
の
３
分
の
１

（
長
期
優
良
住
宅
に
該
当
す
る
場
合

は
３
分
の
２
）
が
減
額
さ
れ
ま
す

b
資
産
税
課
☎
９
６
３
＝
９
１
４
９

コシスポ

　B2の越谷アルファーズに所属する
落合知也選手と、越谷出身でB1の秋
田ノーザンハピネッツに所属する保岡
龍斗選手が「FIBA3×3ワールドカップ
2019」に日本代表選手として出場しま
した。
　日本代表は、予選リーグを2勝2敗
の14位（全20チーム）で終え、決勝進
出はなりませんでした。

3×3（3人制バスケット
ボール）の情報

越谷のスポーツニュース

落合知也選手 保岡龍斗選手

税
の
お
知
ら
せ

□
国
民
健
康
保
険
税
の
納
税
通
知

　
書
・
後
期
高
齢
者
医
療
保
険
料
の

　
納
入
通
知
書
を
お
送
り
し
ま
す

〈
国
民
健
康
保
険
税
〉　
平
成
３１
年

度
の
年
税
額
に
変
更
が
あ
っ
た
方
や

新
た
に
課
税
さ
れ
た
方
、
年
金
か
ら

の
特
別
徴
収
（
差
し
引
き
）
を
口
座

振
替
に
変
更
さ
れ
た
方
に
納
税
通
知

書
と
納
付
書
（
口
座
振
替
の
方
に
は

通
知
書
の
み
）
を
７
月
１７
日
㈬
に
発

送
し
ま
す
。
年
金
か
ら
の
特
別
徴
収

を
１０
月
か
ら
口
座
振
替
に
変
更
希
望

す
る
場
合
は
、
７
月
３１
日
㈬
ま
で
に

保
険
証
、
振
替
口
座
の
通
帳
と
届
出

印
（
新
た
に
口
座
振
替
を
お
申
し
込

み
の
方
の
み
）
を
お
持
ち
の
う
え
、

国
民
健
康
保
険
課
ま
た
は
北
部
・
南

部
出
張
所
へ
ご
申
請
く
だ
さ
い

〈
後
期
高
齢
者
医
療
保
険
料
〉　
普

通
徴
収
（
口
座
振
替
ま
た
は
納
付
書

に
よ
る
納
付
）
の
方
に
「
後
期
高
齢

者
医
療
保
険
料
額
決
定
通
知
書
」

を
、
年
金
か
ら
の
特
別
徴
収
（
差
し

引
き
）
の
方
に
「
後
期
高
齢
者
医
療

保
険
料
額
決
定
通
知
書
兼
特
別
徴
収

納
入
通
知
書
」
を
７
月
１１
日
㈭
に
発

送
し
ま
す
。
平
成
３１
年
度
の
年
間
保

険
料
額
、
納
期
限
、
各
期
別
納
付
額

を
ご
確
認
の
う
え
、
納
期
限
内
の
納

付
に
ご
協
力
く
だ
さ
い
。
口
座
振
替

を
希
望
す
る
場
合
は
、
保
険
証
、
振

替
口
座
の
通
帳
と
届
出
印
（
新
た
に

口
座
振
替
を
お
申
し
込
み
の
方
の

み
）
を
お
持
ち
の
う
え
、
国
民
健
康

保
険
課
ま
た
は
北
部
・
南
部
出
張
所

で
ご
申
請
く
だ
さ
い

＊
納
期
限
を
過
ぎ
た
納
付
書
や
バ
ー

　

コ
ー
ド
が
な
い
納
付
書
は
、
コ
ン

　

ビ
ニ
エ
ン
ス
ス
ト
ア
等
で
お
取
り

　

扱
い
で
き
ま
せ
ん

b
国
民
健
康
保
険
課
（
第
二
庁
舎
１

階
）
▽
国
民
健
康
保
険
税
に
つ
い
て

…
☎
９
６
３
＝
９
１
４
６
、
▽
後
期

高
齢
者
医
療
保
険
料
に
つ
い
て…

☎

９
６
３
＝
９
１
７
０

□
国
民
健
康
保
険
・
後
期
高
齢
者
医

　
療
制
度
の
保
険
証
を
郵
送
し
ま
す

　

国
民
健
康
保
険
・
後
期
高
齢
者
医

療
制
度
に
加
入
さ
れ
て
い
る
世
帯

（
方
）
に
、
８
月
以
降
の
新
し
い
保

険
証
を
７
月
下
旬
ま
で
に
お
送
り
し

ま
す
。
保
険
証
は
簡
易
書
留
郵
便
で

配
達
し
ま
す
の
で
、
配
達
員
か
ら
お

受
け
取
り
く
だ
さ
い
。
保
険
証
は
住

民
登
録
の
住
所
に
お
送
り
し
ま
す
。

ア
パ
ー
ト
や
マ
ン
シ
ョ
ン
に
お
住
ま

い
の
方
は
、
棟
や
部
屋
番
号
ま
で
ご

登
録
く
だ
さ
い
。
住
民
登
録
の
住
所

以
外
に
お
住
ま
い
の
方
に
は
、
保
険

証
が
配
達
さ
れ
な
い
場
合
が
あ
り
ま

す
。
留
守
中
に
配
達
さ
れ
た
場
合
は

不
在
票
が
入
り
ま
す
。

◎
国
民
健
康
保
険
の
「
限
度
額
適
用

　
認
定
証
」
「
限
度
額
適
用
・
標
準

　
負
担
額
減
額
認
定
証
」
の
更
新
は

　
手
続
き
が
必
要
で
す

f
８
月
１
日
以
降
の
「
限
度
額
適
用

認
定
証
」
「
限
度
額
適
用
・
標
準
負

担
額
減
額
認
定
証
」
の
交
付
を
希
望

さ
れ
る
方　

c
新
し
い
保
険
証
、
世

帯
主
と
認
定
証
が
必
要
な
方
の
マ
イ

ナ
ン
バ
ー
が
分
か
る
も
の
、
窓
口
に

来
ら
れ
る
方
の
本
人
確
認
が
で
き
る

も
の
、
世
帯
主
の
印
鑑
（
認
印
）　

e
直
接
左
記
へ　

b
国
民
健
康
保
険

課
（
第
二
庁
舎
１
階
）
▽
国
民
健
康

保
険
証
に
つ
い
て…

☎
９
６
３
＝
９

１
４
６
、
▽
国
保
の
限
度
額
適
用
・

標
準
負
担
額
減
額
認
定
証
に
つ
い
て

…

☎
９
６
３
＝
９
１
５
４
、
▽
後
期

高
齢
者
医
療
制
度
に
つ
い
て…

☎
９

６
３
＝
９
１
７
０

□
倒
産
や
リ
ス
ト
ラ
な
ど
で
離
職
し

　
た
方
の
国
民
健
康
保
険
税
が
軽
減

　
さ
れ
ま
す

　

現
在
、
国
民
健
康
保
険
に
加
入
し

て
い
る
方
や
、
こ
れ
か
ら
国
民
健
康

保
険
に
加
入
す
る
方
で
、
次
の
①
〜

③
の
す
べ
て
に
該
当
す
る
方
は
国
民

健
康
保
険
税
が
軽
減
さ
れ
ま
す
。
保

険
証
、
印
鑑
、
雇
用
保
険
受
給
資
格

者
証
を
お
持
ち
の
う
え
、
国
民
健
康

保
険
課
へ
ご
申
請
く
だ
さ
い
（
出
張

所
で
は
受
け
付
け
で
き
ま
せ
ん
）
。

▽
対
象
者…

①
倒
産
・
会
社
都
合
に

よ
る
解
雇
な
ど
に
よ
り
離
職
し
た　

②
雇
用
保
険
の
特
定
受
給
資
格
者
、

特
定
理
由
離
職
者
と
し
て
失
業
給
付

を
受
け
る
（
雇
用
保
険
受
給
資
格
者

証
の
離
職
理
由
コ
ー
ド
が
１１
・
１２
・

２１
・
２２
・
２３
・
３１
・
３２
・
３３
・
３４
の

い
ず
れ
か
）　

③
離
職
日
時
点
で
６５

歳
未
満　

▽
軽
減
方
法…

対
象
者
の

前
年
給
与
所
得
を
１
０
０
分
の
３０
と

し
て
国
民
健
康
保
険
税
を
計
算　

▽

軽
減
対
象
期
間…

平
成
２７
年
３
月
３１

日
以
降
に
離
職
さ
れ
た
方
は
離
職
日

の
翌
日
か
ら
、
そ
の
日
の
属
す
る
年

度
の
翌
年
度
末
ま
で
。
２６
年
３
月
３１

日
〜
２７
年
３
月
３０
日
に
離
職
さ
れ
た

方
は
２７
年
度
の
み

b
国
民
健
康
保
険
課
（
第
二
庁
舎
１

階
）
☎
９
６
３
＝
９
１
４
６

固
定
資
産
税・都
市
計
画
税
、国
民
健
康
保
険
税
の
第
２
期
納
期
限
は
７
月
31
日
㈬
で
す

国
保のお

知
ら
せ


